



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายงานข้อมูลวัสดุคงเหลือประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ด้วยกรมบัญชีกลางได้แจ้งแนวทางการจัดทำรายงานการเงินตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐ และ นโยบายการบัญชีภาครัฐสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ที่ต้องจัดทำบัญชีและรายงานการเงินตามมาตรฐาน การบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ โดยกระทรวงการคลัง ได้ออกประกาศ กระทรวงการคลัง เรื่อง มาตรฐานบัญชีภาครัฐและนโยบายบัญชีภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๔ มีส่วนที่เกี่ยวข้องกับการบัญชีสินทรัพย์ที่เป็นสินทรัพย์ถาวรทั้งที่มีตัวตนและไม่มีตัวตน วัสดุคงเหลือ และสินค้า คงเหลือ ที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นต้องสำรวจและรวบรวมข้อมูลสินทรัพย์ ตามรายการดังกล่าว เพื่อให้ ประกอบการจัดทำบัญชีและรายงานการเงินให้เป็นไปตามมาตรฐานบัญชีภาครัฐ และนโยบายการบัญชีภาครัฐ นั้น

กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง จึงขอประกาศเผยแพร่รายงานข้อมูลวัสดุคงเหลือ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ตาม (แบบ อปท.วส) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายดิเรก ลิมาภิรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง

รายงานวัสดุคงเหลือ

ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๗

ชื่อหน่วยงาน กอง/สำนัก องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ชื่อเจ้าหน้าที่ประสานงาน นางสาวนภัสสร ศรีโรสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A๔/๘๐	70	รีม	138.00	9,660.00	
2	กาวลาเท็กซ์ ขนาด 4 ออนซ์	2	กระปุก	25.00	50.00	
3	แฟ้มเสนอเซ็นต์	3	เล่ม	160.00	480.00	
4	ดินสอดำ HB	41	แท่ง	5.00	205.00	
5	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๑๒	21	กล่อง	24.00	504.00	
6	คลิปหนีบดำ เบอร์ ๑๐๘	49	กล่อง	84.00	4,116.00	
7	สมุดปกเคลือบใส	2	เล่ม	50.00	100.00	
8	น้ำยาลบคำผิด ขนาด ๗ มล.	4	ด้าม	75.00	300.00	
9	กรรไกร ขนาด 4 นิ้ว	4	อัน	40.00	160.00	
10	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ ๑๐	30	กล่อง	7.00	210.00	
11	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ M๘-๑	9	กล่อง	18.00	162.00	
12	เทปโฟมกาว ๒ หน้า ขนาด ๕ เมตร	4	ม้วน	235.00	940.00	
13	แล็คซีน	24	ม้วน	40.00	960.00	
14	ปากกาเน้นข้อความ	7	ด้าม	35.00	245.00	
15	ลวดเย็บกระดาษ ขนาด ๕๐๐ กรัม	6	กระปุก	125.00	750.00	
16	ปากกาถูกลิ้น ๐.๕๐ มม.	22	ด้าม	5.00	110.00	
17	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80 แกรม 500 แผ่น	5	รีม	290.00	1,450.00	
18	คลิปหนีบดำ NO.110 ม้า	26	กล่อง	48.00	1,248.00	
19	เครื่องเย็บกระดาษเข้าเล่ม No.DS-23S15FL	0	เครื่อง	1,400.00	0.00	
20	เครื่องคิดเลข CASIO GX-120B (ใหญ่)	1	เครื่อง	700.00	700.00	
21	กระดาษการ์ดสีเขียว	3	รีม	125.00	375.00	
22	กระดาษโน้ตกาว ๕๐๐๑๒ มม.	8	แพ็ค	45.00	360.00	

23	กาวแท่ง UHU ๒๑ กรัม กล่อง	10	กล่อง	75.00	750.00
24	ซองน้ำตาอย่างดี ๑๒๕ แกรม มีครุฑ	1	ซอง	50.00	50.00
25	ซองขาว มีครุฑ	208	ซอง	50.00	10,400.00
26	ถ่านไฟฉาย AA/๑.๕	5	ก้อน	10.00	50.00
27	กระดาษการ์ดสี ๑๒๐แกรม ๑๘๐แผ่น ม่วงอ่อน	2	รีม	125.00	250.00
28	กระดาษการ์ดสี ๑๒๐แกรม ๑๘๐แผ่น	1	รีม	125.00	125.00
29	แฟ้มสันกว้าง ๓" A๔	19	เล่ม	85.00	1,615.00
30	กระดาษ Photo Inkjet 180G/100W.A4 CHIC	2	ห่อ	220.00	440.00
31	ลวดเย็บกระดาษ No.10 トラ้าง ซอฟท์คลิก	33	กล่อง	6.00	198.00
32	เครื่องเย็บกระดาษ MAX HD-10D ชมพู (ลูก 2 แถว)	2	เครื่อง	198.00	396.00
33	เปเปอร์อินเด็กซ์ 50x12 มม.4สีนืออน/400แผ่น AA	8	แพ็ค	45.00	360.00
34	โพสต์-อิท กระดาษโน้ตชนิดมีกาว ขนาด 3"x3"#654	5	ชั้น	40.00	200.00
35	เทปกาว 2 หน้า แบบบาง 1"(24มม.)x20หลา	6	ม้วน	25.00	150.00
36	ลวดเสียบกระดาษหัวกลม No.1 トラม้า (50อัน)	13	กล่อง	10.00	130.00
37	แล็คซีน 1.5" (36mm.x10หลา) HUNTER	12	ม้วน	30.00	360.00
38	เทปกาวใส 1" 24mmx36y.UNITAPE	3	ม้วน	37.00	111.00
39	ลวดเย็บกระดาษ MAX #M8-1M 35	7	กล่อง	18.00	126.00
40	คลิปหนีบดำ NO.109 ม้า	3	กล่อง	60.00	180.00
41	ยางลบดินสอ トラม้า H-25 Hi-Polymer	3	ก้อน	5.00	15.00
42	แฟ้มสันกว้าง ๒ ๑๒๕ สีดำ	3	เล่ม	80.00	240.00
43	ซองขาว 9/125 AA(ฝาแหลม) 555	74	ซอง	0.95	70.30
44	ทะเบียนหนังสือรับ รัชดากร	8	เล่ม	75.00	600.00
45	ทะเบียนหนังสือส่ง รัชดากร	8	เล่ม	75.00	600.00
46	คิ้วสันรูด A4 17 mm.คละสี แพลน โก	3	โหล	110.00	330.00
47	กุญแจทองเหลืองคอยาว ๔๐ มม.	4	ชุด	130.00	520.00

48	สายยูห้วง(ชุด)	4	ชุด	20.00	80.00	
				รวม	41,431.30	